
Zarządzenie Nr 66/2024 
Wójta Gminy Krasnosielc 
z dnia 19 sierpnia  2024 r. 

 
w sprawie określenia zasad prowadzenia ewidencji finansowo-księgowej dla realizacji 

przedsięwzięcia  pn. „ Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury teleinformatycznej                     

w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd”. 

                                                                                                                                         

Na podstawie  art. 10 ust.2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości(t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 ze zm.)  oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Dla potrzeb wyodrębnienia ewidencji  finansowo- księgowej do zadania   pn„ Zwiększenie 

bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy w Krasnosielcu                           

w ramach projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd  ” realizowanego w 100 % z dotacji w tym: 

81% środki europejskie i 19% środki z budżetu państwa. 

Dodaje się rejestr księgowy pn. Cyberbezpieczny Samorząd 

§ 2. Ewidencję finansowo-księgową  otrzymanych i wydatkowanych środków  prowadzi się w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała 

działalność  po stronie dochodowej w zakresie dochodów bieżących w  : §2007 Dotacja celowa                           

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w § 2057 i  w §  2009 (w zakresie środków z BP), w zakresie 

dochodów majątkowych w: § 6207 –Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych                   

w § 6250 i § 6209 ( w zakresie środków z BP) po stronie wydatkowej w zakresie  wydatków bieżących 

w paragrafach: 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej i §4709 

(w zakresie środków z BP), § 4307 Zakup usług pozostałych i § 4309  (środki z PB) w zakresie wydatków 

majątkowych w § 6067 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych i § 6069(środki z BP) 

§ 3. Operacje pieniężne realizuje się w oparciu o rachunek budżetu o numerze 

          22 8917 0001 0000 0026 2000 0680 

1. Ewidencję dochodów   w jednostce prowadzi  się    na koncie Wn130 – Rachunek bieżący jednostki 

w korespondencji z kontem Ma 720 Przychody z tytułu dochodów budżetowych  i w Organie  na koncie 

Wn 133 Rachunek budżetu w korespondencji z kontem Ma 901 – Dochody budżetu (w pełnej 

szczegółowości)     

2.  Ewidencję wydatków i kosztów  w jednostce prowadzi się na kontach WN: 402 - Usługi obce, 405 – 

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia oraz  080- środki trwałe w budowie   w korespondencji                   

z kontem: MA 201 rozrachunki z odbiorcami i dostawcami z numerem kontrahenta (przyjęcie faktury) 

i zapłata  201/ 130.  W Organie konto Wn 902 Wydatki budżetu   w korespondencji z kontem Ma133 

Rachunek budżetu.                                    

                                                                                                      



§ 4. Zapisy księgowe winny być  prowadzone w sposób chronologiczny,  umożliwiający sporządzenie 

sprawozdania z wydatkowania otrzymanych środków i ostatecznego rozliczenia.    

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                         Wójt Gminy  

                                                                                                                              /-/ Paweł Ruszczyński 


